CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019
Comparativo da Receita

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 3.336.638,41 98.132,55 969.629,80 2.367.008,61
6.2.1.2.1 RECEITAS CORRENTES 2.236.638,41 98.132,55 949.839,40 1.286.799,01
6.2.1.2.1.01 RECEITA TRIBUTARIA 255.428,83 13.381,54 48.494,50 206.934,33
6.2.1.2.1.01.02 TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 255.428,83 13.381,54 48.494,50 206.934,33
6.2.1.2.1.01.02.01 TAXAS E EMOLUMENTOS 255.428,83 13.381,54 48.494,50 206.934,33
6.2.1.2.1.01.02.01.001 Taxas 255.428,83 13.381,54 48.494,50 206.934,33
6.2.1.2.1.02 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.578.858,57 73.107,78 847.351,07 731.507,50
CONTRIBUIC@ES DE INTERESSE DAS
6.2.1.2.1.02.01 CATEGORIAS PROFISSIONAIS 1.578.858,57 73.107,78 847.351,07 731.507,50
6.2.1.2.1.02.01.01 ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 834.456,87 39.414,33 375.058,67 459.398,20
6.2.1.2.1.02.01.01.001 Anuidades de Pessoas Fisicas do 715.496,51 33.879,21 351.623,01 363.873,50
Exercicio
6.2.1.2.1.02.01.01.002 Anuidades de Pessoas Fisicas dos 118.960,36 5.535,12 23.435,66 95.524,70
Exercicios Anteriores
6.2.1.2.1.02.01.02 ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 744.401,70 33.693,45 472.292,40 272.109,30
6.2.1.2.1.02.01.02.001 ’E\Qg;gz‘ljoes de Pessoas Juridicas do 649.707,22 28.926,09 446.182,22 203.525,00
6.2.1.2.1.02.01.02.002 Anuidades de Pessoas Juridicas dos 94.694,48 4.767,36 26.110,18 68.584,30
Exercicios Anteriores
6.2.1.2.1.04 RECEITAS DE SERVICOS 11.646,22 302,54 1.373,46 10.272,76
6.2.1.2.1.04.07 RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 11.646,22 302,54 1.373,46 10.272,76
6.2.1.2.1.04.07.01 RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 11.646,22 302,54 1.373,46 10.272,76
6.2.1.2.1.04.07.01.006 Recuperacgo de Despesas com 11.646,22 52,54 130,28 11.515,94

Custas Processuais
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CRMV / CE

Arrec. Periodo

Periodo:

Arrec. Exerc.

01/03/2019 a 31/03/2019

6.2.1.2.1.04.07.01.015
6.2.1.2.1.04.07.01.099
6.2.1.2.1.05
6.2.1.2.1.05.02
6.2.1.2.1.05.02.01
6.2.1.2.1.05.02.01.001
6.2.1.2.1.05.02.01.002

6.2.1.2.1.05.02.01.003
6.2.1.2.1.05.04
6.2.1.2.1.05.04.01
6.2.1.2.1.05.04.01.001

6.2.1.2.1.05.04.01.002

6.2.1.2.1.05.04.01.003

6.2.1.2.1.05.06
6.2.1.2.1.05.06.01

6.2.1.2.1.05.06.01.001

6.2.1.2.1.05.06.01.002

6.2.1.2.1.05.06.01.003
6.2.1.2.1.05.06.09

6.2.1.2.1.05.06.09.001
6.2.1.2.1.05.06.09.002

6.2.1.2.1.05.06.09.003

6.2.1.2.1.05.09

Recuperagao de Despesas com Vale-
Transporte

Outras Recuperagdes de Despesas

RECEITAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE
BENS E SERVICOS

JUROS DE MORA

Juros de Mora

Juros de Mora sobre Divida Ativa -
PF

Juros de Mora sobre Divida Ativa - PJ
VARIACGES MONETARIAS E CAMBIAIS
ATUALIZACAO MONETARIA

Atualizagdo Monetaria sobre Receitas

Atualizagdo Monetaria sobre Divida
Ativa - PF

Atualizagdo Monetaria sobre Divida
Ativa - PJ

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA

Multas por Mora sobre Receita
Tributéria

Multa por Mora sobre Divida Ativa -
PF

Multa por Mora sobre Divida Ativa -
PJ]

OUTRAS MULTAS
Multas por Infragdo - PF
Multas por Infragdo - PJ

Multa Eleitoral

REMUNEF}ACAO DE DEP.BANC. E
APLICACOES FINANCEIRAS

0,00
0,00
203.835,96
71.634,76

71.634,76
37.464,37

17.767,00

16.403,39
43.263,41
43.263,41

19.481,06

8.438,00

15.344,35

68.937,79
26.425,98

14.863,39
6.437,00

5.125,59
42.511,81
252,00
31.700,99
10.558,82

20.000,00

0,00

250,00
8.097,25
2.250,56

2.250,56
858,97

646,14

745,45
1.725,04
1.725,04

634,40

331,66

758,98

1.703,20
519,18

430,35
48,33

40,50
1.184,02
0,00
1.143,75

40,27

2.418,45

545,31

697,87
33.096,94
10.883,56

10.883,56
5.700,63

2.205,11

2.977,82
7.898,06
7.898,06

3.312,62

1.629,44

2.956,00

11.296,79
3.425,39

2.894,47
191,20

339,72
7.871,40
0,00
7.421,22

450,18

3.018,53

-697,87
170.739,02
60.751,20

60.751,20
31.763,74
15.561,89

13.425,57
35.365,35
35.365,35

16.168,44

6.808,56

12.388,35

57.641,00
23.000,59

11.968,92
6.245,80

4.785,87

34.640,41
252,00
24.279,77

10.108,64

16.981,47
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CRMV / CE Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019

6.2.1.2.1.05.09.02

6.2.1.2.1.05.09.02.001

6.2.1.2.1.09
6.2.1.2.1.09.01
6.2.1.2.1.09.01.08
6.2.1.2.1.09.01.08.001
6.2.1.2.1.09.01.08.002

6.2.1.2.1.09.01.08.004

6.2.1.2.1.09.01.08.006
6.2.1.2.1.09.01.08.007
6.2.1.2.1.09.01.08.010
6.2.1.2.2
6.2.1.2.2.02
6.2.1.2.2.02.01

6.2.1.2.2.02.01.01

6.2.1.2.2.02.01.01.005
6.2.1.2.2.05
6.2.1.2.2.05.01
6.2.1.2.2.05.01.01
6.2.1.2.2.05.01.01.001

Total:

RENDIMENTOS DE APLICAGOES
FINANCEIRAS

Rendimentos sobre Aplicagdes em
Poupanga

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
Divida Ativa Administrativa - PJ

Divida Ativa Administrativa - PF

Divida Ativa de Multa de Infragdo -
PJ]

Divida Ativa Azuizada - PJ
Divida Ativa Ajuizada - PF
Divida Ativa de Multa Eleitoral
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Veiculos
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Auxilios

20.000,00

20.000,00

186.868,83
186.868,83
186.868,83
106.890,66
39.792,00

14.916,97

16.471,85
4.275,09
4.522,26

1.100.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.100.000,00
1.100.000,00
1.100.000,00
1.100.000,00
3.336.638,41

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
2.418,45 3.018,53
2.418,45 3.018,53
3.243,44 19.523,43
3.243,44 19.523,43
3.243,44 19.523,43
86,81 2.266,71
296,73 677,60
1.327,50 10.592,19
740,15 2.886,34
495,35 2.080,97
296,90 1.019,62
0,00 19.790,40
0,00 19.790,40
0,00 19.790,40
0,00 19.790,40
0,00 19.790,40
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
98.132,55 969.629,80

16.981,47

16.981,47

167.345,40
167.345,40
167.345,40

104.623,95

39.114,40
4.324,78

13.585,51
2.194,12
3.502,64

1.080.209,60

-19.790,40
-19.790,40

-19.790,40

-19.790,40
1.100.000,00
1.100.000,00
1.100.000,00

1.100.000,00
2.367.008,61
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